UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Jaguariaíva, 512, - - Bairro Caioba, Matinhos/PR, CEP 83260-00

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 08/2024

Processo nº 23075.037383/2024-89

Edital 08/2024 – Divulgação do Resultado e Classificação

A Comissão Julgadora do Teste Seletivo, consubstanciada na Resolução 92/06-CEPE, torna público o resultado do
Teste Seletivo e
encaminha para homologação do Conselho Setorial do Setor Litoral da UFPR, após apreciação pela Câmara do
Curso, conforme abaixo:

Divulgação do Resultado e Classificação Geral:

ORDEM NOME DO CANDIDATO NOTA RESULTADO

1º ELLEN JOANA NUNES SANTOS CUNHA 8,0 APROVADA

Divulgação do Resultado e Classificação dos Candidatos Negros (pretos/pardos)

ORDEM NOME DO CANDIDATO NOTA RESULTADO

1º Não houve candidato

Divulgação do Resultado e Classificação dos Candidatos PCD (Pessoa com Deficiência)

ORDEM NOME DO CANDIDATO NOTA RESULTADO

1º Não houve candidato

Matinhos, 13 de agosto de 2024
Hora: 15:40h

Documento assinado eletronicamente por DANIEL GUSTAVO FLEIG, COORDENADOR DA
CAMARA DO CURSO DE GESTAO E EMPREENDEDORISMO, em 13/08/2024, às 15:42,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ELSI DO ROCIO CARDOSO ALANO,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 13/08/2024, às 15:57, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JOSE LANNES DE MELO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 13/08/2024, às 16:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6923095 e o código CRC 9D0B725F.

ANEXOS AO EDITAL

[Incluir o texto de cada anexo que precisar constar diretamente no teor do Edital]

Referência: Processo nº 23075.037383/2024-89 SEI nº 6923095

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0